РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.06.2017г. № ______

р.п. Каргаполье

О внесении изменений в распоряжение Администрации Каргапольского района от

22.12.2016г. № 547-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения

земельного законодательства  Российской Федерации физическими лицами на 2017 год на

территории Каргапольского района»

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с

неправильным предоставлением сведений об объекте проверки, Администрация Каргапольского

района

ОБЯЗЫВАЕТ:

 1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Каргапольского района от

22.12.2016г. № 547-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения

земельного законодательства Российской Федерации физическими лицами на  2017 год на

территории Каргапольского района» следующие изменения:

- строку № 33 читать в новой редакции:

33 Курганская область,

Каргапольский район, д.

Предеина, ул. Калинина,

д. 37

Суханова

Татьяна

Ивановна

Июнь Руководитель отдела

муниципального заказа и

муниципального контроля

Администрации

Каргапольского района,

Ведущий специалист

отдела муниципального

заказа и муниципального

контроля Администрации

Каргапольского района

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя

Главы Каргапольского района по экономике, руководителя комитета по управлению

муниципальным имуществом Мирошниченко О.Р.

Глава Каргапольского района  С.Н. Князев